
ÁRVERÉS
1149 Budapest, Pósa Lajos u 29. II.em.3. - lakás

 Kikiáltási ár: Nettó 52 600 000 Ft
 Eljárás ügyszáma: Fpk.805/2024

 Az eljárás linkje: https://eer.sztfh.hu/arveres
/A4045836

Árverés kezdete: 2025. február 15. 00 óra 00 perc
Árverés vége: 2025. február 25. 12 óra 00 perc

Értékesítő (felszámoló) neve: ECONOMARKET Kft.
Székhelye: 1119 Budapest, Nándorfejérvári út 33.
Cégjegyzékszáma: 01-09-860630

Adós cég neve: BÁSTYA Millenium Zrt. "f. a." "f.a."
Székhelye: 1135 Budapest, Lehel utca 61. 5 em. 512
Cégjegyzékszáma: 01 10 048319

Helpdesk: ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
Észrevételek az EÉR működésével, fejlesztésével kapcsolatban: ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu

eer.sztfh.hu

https://eer.sztfh.hu/arveres/A4045836
https://eer.sztfh.hu/arveres/A4045836
mailto:ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
mailto:ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
https://eer.sztfh.hu


1149 Budapest, Pósa Lajos u 29. II.em.3. - lakás

2

LEÍRÁS

1149 Budapest, Pósa Lajos u 29. II.em.3. sz. alatt található 
31487/23/A/3 hrsz-ú lakás megjelölésű ingatlan 1/1 tulajdoni 
hányada

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Település Budapest
 Terület 51 m²

Állapot felújított
 Közművesítés foka teljesen közművesített

Tehermentes nem
Terhek leírása - Jelzálogjog illetve elidegenítési és terhelési tilalom van 
bejegyezve az MKB Bank Nyrt javára 700 millió forint erejéig. - 
Végrehajtási jog van bejegyezve a Belvárosi Építő és Szolgáltató Kft javára 
1.524.000.-Ft főkövetelés és járulékai erejéig. (Széljegyen a végrehajtási 
jog törlése iránti kérelem) - Végrehajtási jog van bejegyezve a Magyar 
Állam (NAV) javára, 15.365.406.-Ft főkövetelés és járulékai erejéig.

 Árverésre bocsátott tulajdoni hányad: 1/1

JELLEMZŐK

Cím 1149 Budapest, Pósa Lajos UTCA 29.. 2 em. 3
Helyrajzi szám 31487/23/A/3
Becsérték Nettó 52 600 000 Ft

INGATLAN-NYILVÁNTARTÁSI EGYÉB ADATOK

Tulajdonos BÁSTYA Millenium Zrt. "f. a." 1135 Budapest, Lehel utca 61. 5. 
em. 512. ajtó
Az ingatlan terhei - Jelzálogjog illetve elidegenítési és terhelési tilalom 
van bejegyezve az MKB Bank Nyrt javára 700 millió forint erejéig. - 
Végrehajtási jog van bejegyezve a Belvárosi Építő és Szolgáltató Kft javára 
1.524.000.-Ft főkövetelés és járulékai erejéig. (Széljegyen a végrehajtási 
jog törlése iránti kérelem) - Végrehajtási jog van bejegyezve a Magyar 
Állam (NAV) javára, 15.365.406.-Ft főkövetelés és járulékai erejéig.

1. TÉTEL

1149 BUDAPEST, PÓSA LAJOS U 29. II.EM.3. - LAKÁS - lakás


	ÁRVERÉS
	1. tétel
	1149 Budapest, Pósa Lajos u 29. II.em.3. - lakás - lakás
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők
	Ingatlan-nyilvántartási egyéb adatok



